[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信图片_20170830134212.jpg]
关于宇达创意中心噪音回函

致：第一太平戴维斯物业顾问（北京）有限公司东方梅地亚分公司  宇达创意中心管理处
尊敬的负责人：
您好
就关于贵司提出的宇达创意中心供暖设备间引起户内噪音的问题，如下回复：
[bookmark: _GoBack]2020年11月8日接贵司反应宇达31-501-1投诉供暖设备间有噪音影响到户内，随及我司安排相关人员对设备机房进行检查，并无发现异常，随后和业主及贵司人员约好于11月13日夜间22:30时左右进行入户噪音检测，检测结果为38分贝，符合国家（社会生活噪声排放标准）中居民楼：白天50分贝；夜间45分贝的噪声排放标准（可查询社会生活噪声排放标准官方网站）。同时对业主也进行了相关解释。

特此说明，感谢您的支持与理解

北京三汇能环科技发展有限公司-运营部
                                                                                    2020年11月20日

image1.jpeg
R

ZICREIR